
Uchwała nr 74/29/15 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 18 czerwca 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia dróg publicznych 

na terenie Gminy Goleniów do kategorii dróg gminnych  

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 460.) Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr 42/16/15 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 26 marca 2015 r.  

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia dróg publicznych na terenie Gminy Goleniów 

do kategorii dróg gminnych załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Dróg Powiatowych 

Starostwa Powiatowego w Goleniowie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      

                                                       Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

                                                                       Tomasz Kulinicz              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

 Urząd Gminy i Miasta w Goleniowie zwrócił się do Zarządu Powiatu  

w Goleniowie o wydanie opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulic 

stanowiących własność  Gminy Goleniów znajdujących się na terenie Czarnej Łąki, Rurzycy, 

Białunia, Klinisk Wielkich i Goleniowa, załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 powołanej ustawy wynika, iż organ właściwy do zaliczenia drogi  

do kategorii dróg gminnych powinien zasięgnąć opinii właściwego zarządu powiatu.  

Stąd zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: 

G. Karwecka 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                 Załącznik nr 1 do uchwały nr 74/29/15  

            z dnia 8.06.2015 r. 
 

Ulice na terenie gminy i miasta Goleniów podlegające zaliczeniu do kategorii dróg gminnych 

publicznych: 

 

LP NAZWA 

ULICY 

NR OBRĘBU NR DZIAŁKI PRZEBIEG 

1 Słoneczna Czarna Łąka 69 dz. nr 68/7 (Czarna Łąka) – 

ul. Turystyczna (dz. nr 28) 

2 Letniskowa Czarna Łąka 59 ul. Słoneczna (dz. nr 69) – 

ul. Wycieczkowa (48) 

3 Widokowa Czarna Łąka 24/1 45/10 (Pucice) –  

ul. Turystyczna (16/1) 

4 Brzozowa Dobroszyn 219/44 ul. Gajowa, Sosnowa, 

Spokojna (dz. nr 219/3) – 

ul. Goleniowska (dz. nr 

38/1 i dz. nr 219/18) 

5 Cedrowa Dobroszyn 220/27, 8, 9/3 ul. Goleniowska (dz. nr 37) 

– dz. nr 200/1 

6 Cicha Rurzyca 62/32 ul. Wiązowa (dz. nr 65) – 

ul. Cicha (dz. nr 65/51) 

7 Dębowa Rurzyca 62/33, 71/68 ul. Jesienne ( dz. nr 71/67) – 

ul. Wiązowa (dz. nr 71/71) 

8 Farmerska Rurzyca 85 obręb Kliniska Wielkie 

(dz. nr 213/15) –  

ul. Goleniowska ( dz. nr 91) 

9 Gajowa Dobroszyn 219/36 ul. Goleniowska  

(dz. nr 219/18) – 219/3 

10 Jagodowa Rurzyca 71/70 ul. Dębowa (dz. nr 71/68) – 

ul. Cicha (dz. nr 71/112) 

11 Jesienna Rurzyca 71/67 Ul. Jesionowa (dz. nr 72/11) 

– ul. Cicha (dz. nr 71/108) 

12 Jesionowa Rurzyca 53, 72/2 dz. nr 259/1 – 

ul. Goleniowska (dz. nr 90) 

13 Kalinowa Dobroszyn 9/6 dz. nr 9/8 – ul. Osiedlowa 

(dz. nr 9/4) 

14 Kolista Rurzyca 47/15, 47/16 ul. Goleniowska ( 90) – 

dz. nr 46/4 

15 Kwiatowa Rurzyca 71/69 ul. Dębowa ( dz. nr 71/68) – 

ul. Cicha (dz. nr 71/111) 

16 Leśna Dobroszyn 219/9 ul. Goleniowska (dz. nr 

219/8) – ul. Gajowa, 

Sosnowa i Spokojna 

(219/36) 



17 Myśliwska Dobroszyn 15/4, 9/7, 18/4 ul. Goleniowska (dz. nr 37) 

m- dz. nr 200/1 

18 Osiedlowa Dobroszyn 220/7, 9/4 ul. Myśliwska (dz. nr 9/7) – 

ul. Cedrowa (dz. nr 8) –  

ul. Sosnowa (dz. nr 6) 

19 Owsiana Dobroszyn 38/2 ul. Wiklinowa (dz. nr 

127/4) – ul. Goleniowska 

(dz. nr 38/1) 

20 Parkowa Rurzyca 35 dz. nr 258/1 –  

ul. Goleniowska (dz. nr 90) 

21 Polna Rurzyca 144 ul. Goleniowska (dz. nr 90) 

– dz. nr 163 

22 Siewna Dobroszyn 58 ul. Goleniowska (dz. nr 36) 

– dz. nr 98 

23 Sosnowa Dobroszyn 6 dz. nr 200/1 – 

ul. Goleniowska (dz. nr 37) 

24 Spacerowa Rurzyca 42/16 dz.nr 42/6 – dz. nr 42/18 

25 Sucha Dobroszyn 220/17 ul. Cedrowa (dz. nr 220/27) 

– ul. Sosnowa (dz. nr 6) 

26 Wesoła Rurzyca 46/5 dz. nr 46/4 – ul. 

Goleniowska (dz. nr 90) 

27 Wiązowa Rurzyca 65, 71/71, 62/34 ul. Farmerska (dz. nr 85) – 

dz. nr 56 

28 Wiejska Dobroszyn 33/14, 34, 35/12 dz. nr 218/1 – 

ul. Goleniowska (dz. nr 36) 

29 Wilcza Dobroszyn 26/20, 25, 21/13 ul. Goleniowska (dz. nr 36) 

– dz. nr 218/1 

30 Zielona Dobroszyn 9/5 dz. nr 9/8 – ul. Osiedlowa 

(dz. nr 9/4) 

31 Orzechowa Rurzyca 71/65 ul. Goleniowska 

(dz. nr 71/66) – ul. Jesienna 

(dz. nr 71/67) 

32 Zakładowa 9  Miasta 

Goleniów 

58, 65/1, 85/4, 

55/3, 86/4 

ul. Maszewska (dz. nr 39) – 

ul. Zakładowa (dz. nr 56) 

33 Bocieniec Białuń 176 Żółwia Błoć (dz. nr 336/1 – 

Białuń (dz. nr 160/8) 

34 Polna Białuń 164 ul. Ogrodowa (dz. nr 159) – 

ul. Bocieniec (dz. nr 176) 

35 Ogrodowa Białuń 159 Żółwia Błoć (dz. nr 336/1) 

– dz. nr 50/7 

36 Sportowa Białuń 129 ul. Ogrodowa (dz. nr 159) – 

ul. Słoneczna (dz. nr 104) 

37 Parkowa Białuń 26/10 ul. Słoneczna (dz. nr 25) – 

dz. nr 26/15 

38 Słoneczna Białuń 25, 42 i 104 Dz. nr 148 (Miękowo) –  

ul. Wierzbowa (dz. nr 99) 

39 Kolejowa Białuń 22 ul. Słoneczna(dz. nr 42) – 

dz. nr 6/2 

 



40 Leśna Białuń 32 ul. Słoneczna (dz. nr 25) – 

Struga Miękowska  

(dz. nr 183) 

41 Sielankowa Białuń 70 Żółwia Błoć (dz. nr 746) – 

ul. Słoneczna (dz. nr 104) 

42 Romantyczna Białuń 72/8 ul. Sielnakowa (dz. nr 70) – 

dz. nr 72/3 

43 Wierzbowa Białuń 99 ul. Słoneczna (dz. nr 104) – 

dz. nr 319 

44 Cicha Białuń 62/3 ul. Sielankowa (dz. nr 70) – 

dz. nr 59/1 

45 Jana Pawła II 2 Miasta 

Goleniów 

232 ul. Wawrzyniaka  

(dz. nr 395) – ul. Polska  

(dz. nr 246) 

46 Kolbego 2 Miasta 

Goleniów 

207/8, 207/6 dz. nr 199/2 – dz. nr 207/7 

47 Mickiewicza 2 Miasta 

Goleniów 

686, 688 ul. Mikołajczyka 

(dz. nr 689) – ul. 

Mickiewicza (dz. nr 242/4) 

48 Polna 2 Miasta 

Goleniów 

697, 61 Żdżary (dz. nr 181/2) – 

ul. Ogrodowa (dz. nr 16) 

49 Piastów 2 Miasta 

Goleniów 

244, 242/6, 240/5 ul. Wolińska (dz. nr 207/4) 

– dz. nr 242/4 

50 Pomorska 2 Miasta 

Goleniów 

650 ul. Słowackiego (dz. nr 693) 

– ul. Kordeckiego  

(dz. nr 204/2) 

51 Słowackiego 2 i 6 Miasta 

Goleniów 

685, 27/5, 247/6, 

693, 41 

Żdżary (dz. nr 741/4) – 

ul. Wojska Polskiego  

(dz. nr 694) 

52 Sobieskiego 3 Miasta 

Goleniów 

240/2 ul. Wąska (dz. nr 249) – 

ul. Bogusława X  

(dz. nr 200) 

53 Barnima I 5 Miasta 

Goleniów 

503 dz. nr 27/9 – 

ul. Grunwaldzka  

(dz. nr 460) 

54 Urodzajna 4 Miasta 

Goleniów 

139/43 ul. Zielone Wzgórze 

(dz. nr 139/44) – Struga 

Goleniowska (dz. nr 118) 

55 Konstytucji 3-go 

Maja 

5 Miasta 

Goleniów 

481 ul. Grunwaldzka (dz. 

nr 460) – Plac Józefa 

Piłsudskiego (dz. nr 97/2) 

 



56 Lipowa 6 Miasta 

Goleniów 

125 ul. Szczecińska (dz. nr 114) 

– ul. Piaskowa (dz. nr 37) 

57 Sportowa 6 i 7 Miasta 

Goleniów 

350, 92 ul. Szczecińska ( dz. nr 114) 

– ul. Andersa (dz. nr 283) 

58 Łokietka 5 Miasta 

Goleniów 

154 ul. Szkolna (dz. nr 233) – 

ul. Robotnicza (dz. nr 169) 

59 Parkowa 10 Miasta 

Goleniów 

4 ul. Spacerowa (dz. nr 3) – 

ul. Chopina (dz. nr 187) 

60 Maszewska 9 Miasta 

Goleniów) 

17/2, 37/7 ul Tartaczna (dz. nr 10) – 

dz. nr 36/2 

61 Boczna 11 Miasta 

Goleniów 

6/1, 6/5 ul. Stargardzka (dz. nr 55) – 

Rzeka Wiśniowa (dz. nr 60) 

62 Chrobrego 11 Miasta 

Goleniów 

124 ul. Krzywoustego 

(dz. nr 111) – ul. Chrobrego 

(z. nr 202) 

63 Narutowicza 11 Miasta 

Goleniów 

18/9 ul. Starzyńskiego 

(dz. nr 18/5) – ul. Kolejowa 

(dz. nr 17) 

64 Jodłowa 10 Miasta 

Goleniów 

123/46 ul. Zacisze (dz. nr 123/53) – 

dz. nr 33/1, obręb 11 

65 Krótka 8 Miasta 

Goleniów 

106, 101 ul. Dworcowa (dz. nr 105) – 

dz. nr 94/11 

66 Złota Kliniska 

Wielkie 

69 Rurzyca (dz. nr 162) – 

dz. nr 45 

67 Most 

Kasprowicza 

8 Miasta 

Goleniów 

1/5, 1/6, 111, 

132/10 

ul. Konopnickiej (dz. nr 50) 

– ul. Dworcowa (dz. nr 96) 

68 Łąkowa 5 Miasta 

Goleniów 

111/1 dz. nr 111/2 – dz. nr 118 

69 Drzymały 8 Miasta 

Goleniów 

260/13 dz. nr 260/1 – dz. nr 260/21 

70 11-Listopada 1 272 ul. Wojska Polskiego  

(dz. nr 124) - dz. nr 13 

71 Łącznik 

ul. Barnima I z 

ul. Niemcewicza 

5 453 ul. Barnima I – 

ul. Niemcewicza 

 

 



72 Łącznik 

ul. Grunwaldzkiej 

z ul. Barnima I 

5 452/3, 464/1, 

463/1 

ul. Grunwaldzka – 

ul. Barnima I 

 


